
COMTJNE DI CESSANITI
Provincia di Vibo Valentia)

AREA AMMIIVSTR,ATIVA

DETERMINA N. 73 DEL O1/I2I20I7

OGGETTO: Acquisto n. 2 multifunzioni ricondizionate * lavori di
n. 4 postaziom PC + formazione personale tirocinante. Liquidazione
Z8A1FBC486=

configurazione
di spesa. CIG:

L'anno Duemiladiciassette il giorno uno del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DELL'AREA

RICONOSCIUTA la propria competenza in virtù del decreto sindacale n.0l/2016 - prot. n. 07del
05/0U2016.

Vista la propria atto n. 53 del 3010812017, con la quale si è determinato di:
a) Di approvare il preventivo di spesa dell'importo complessivo di €. 963,80, IVA inclusa,

presentato dalla ditta Printer House di Stefania Lentini, Via C. Parisi n. 40 - Vibo Valentia -
P.IVA 02465700793, nel quale è elencato in dettaglio il materiale da fornire, gli interventi e

i servizi da prestare;
b) Di imputare la citata spesa sul Cap. 8213 e 56417 - bilancio 2017 -Imp.66-6712017;
c) di acquistare, il materiale/interventi/servizi di che trattasi, in economia mediante cottimo

fiduciario, ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs n. 50 del 1810412016, affidandolo in via diretta alla
sopra citata Ditta;

Vista la fattura n.45lD dell'importo di €. 963,80, IVA compresa, acquisita agli atti dell'Ente in data
2711112017 - prot. n. 2103, all'uopo trasmessa dalla citata ditta;
Riscontrato che la fornitura e gli interventi tecnici di che trattasi sono stati effettuati;
Visto il Durc On Line Prot. INAILn.9568238 con scadenza validità 11 2010312018 - Risultato
regolare nei confronti di INPS e INAIL;
Visto e richiamato l'art. 1, Comma 629,lett. b) della legge 2311212014, n. 190, che stabilisce per le
pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi un meccanismo di scissione dei pagamenti
(cd. Split payment);
Per quanto suesposto,

DETERMINA

1) Di liquidare l'importo di €. 790,00 in favore della ditta Printer House di Stefania Lentini,
Via C. Parisi n. 40 Vibo Valentia P.IVA 02465700793 - COD. Fisc.

LNTSFN74H66F537Q;
2) Di autorizzare l'ufficio di Ragioneria ad emettere relativo mandato di pagamento con

accredito sul codice IBAN indicato dalla Ditta sulla citata fattura n.351D12017;
1) Trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di

competenza;
4 Di dare atto, inoltre, che la presente determinazione è esecutiva con l'apposizione da parte

del Responsabile del servizio frnanziario del visto di regolarità contabile attestante la



copertura frnanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, lla D.Lgs. n.267100.

II RESPONSA
Filip

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai

sensi dell'articolo 147-bis, comma l, del d.Lgs. n.26712000 e del relativo Regolamento comunale sui

controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul

patrimonio dell'ente, osservato: //
rilascia:
X PARERE FAVOREVOLE

PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data 0l/1212017
IL RESPONSABILE DEUFERWLO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n.26712000, la copertura finanziaria della spesa in

relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di

realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili,
reqolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma l, del D.Lgs. l8 n.267:

8213 e 5641766-6712017 0U1212017

Data 0111212017
IL RESPONSABILE DEL IO FINANZIARIO

Dott. A

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui provvedimento è esecutivo, ai

sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. I 8 agosto 267.

PUBBLICAZIONE
La presgnte determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dat o(/tztzot7 .. 
/r D\c,2017

»ata o(l2t2ot;fi 
( uiL" c'" 

k
RESPONSABI SERVIZIO


